
 

Stránka 1 z 5 
 

Dodatek č. 2 k 
Dílčí smlouvě č. 13 

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV a 
ISoSS 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
kontaktní adresa:   
IČO:     00007064 
DIČ:     CZ00007064 
zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem,

na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu 
ekonomické činnosti 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 
číslo smlouvy:    MV-148156-121/2017 
 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   
se sídlem:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO:     04767543 
DIČ:     CZ04767543 
ID datové schránky    hkrkpwn 
zastoupen:     
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 
bankovní spojení:   
číslo smlouvy:    
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 k Dílčí smlouvě č. 13 ze dne 28. 3. 2018 [č. j. 
Objednatele MV-148156-40/2017; č.j. Poskytovatele 2018/048 NAKIT ve znění Dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatek č.2“)] k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů 



 

Stránka 2 z 5 
 

EKIS MV a ISoSS ze dne 31. 3. 2017 [č. j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č. j. 
Poskytovatele 2017/036 NAKIT (dále jen „Smlouva“)]. 

Preambule 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen za účelem úpravy Dílčí ceny za předmět Dílčí smlouvy č. 13 na základě 
výsledků výběrových řízení a upřesnění technické specifikace předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 – 
Technická specifikace. 

1 Předmět Dodatku č. 2 

Předmětem Dodatku č. 2 jsou následující změny: 

1. Článek 3.1 Dílčí smlouvy č. 13 se ruší a a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3.1 Dílčí cena za Předmět dílčí smlouvy dle čl. 1 odst. 1.1 Dílčí smlouvy činí 
maximálně 12 815 150,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 2 691 181,50 Kč, 
cena včetně DPH činí 15 506 331,50 Kč s DPH a skládá se z:“ 

2. Článek 3.1.1 Dílčí smlouvy č. 13 se ruší a a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3.1.1 Ceny za Plnění ve výši 10 683 150,00 bez DPH složené následovně: 

a) ceny za HW včetně souvisejícího SW, která je tvořena cenou 
odpovídající cenám od dodavatelů Poskytovatele, včetně zohlednění 
nákladů na jejich pořízení vynaloženými Poskytovatelem, kdy tato 
cena činí 1 214 677,00 Kč bez DPH,  

b) cena licencí SAP, která činí 4 042 420,00 Kč bez DPH; 
c) ceny za implementaci včetně souvisejících nákladů, která činí 

5 426 053,00 Kč bez DPH  a skládá se z ceny za implementaci 
dodavatelem ve výši  4 978 000,00 Kč bez DPH a souvisejících 
nákladů ve výši 448 053,00 Kč bez DPH ;“ 

 
3. Článek 3.2 Dílčí smlouvy č. 13 se ruší a a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3.2 Konečná část Dílčí ceny dle čl. 3.1 je upravena tímto Dodatkem č. 2 k této 
Dílčí smlouvě.“ 

4. Článek 4.1 Dílčí smlouvy č. 13 se za větu první doplňuje následujícím textem: „Poskytovatel může 
předat Objednateli k užívání Plnění či jeho část (zejm. dle čl 3.1.1 a), b)) i dříve a to ná základě 
samostatného protokolu. Převod vlastnictví však proběhne až po předání k celkové akceptaci dle 
čl. 3.3.“ 
Celý článek 4.2 Dílčí smlouvy č. 13 tak zní následovně: 
 



 

Stránka 3 z 5 
 

„4.2 Poskytovatel se zavazuje dodat Plnění nejpozději v termínu do 30.11.2018 
za předpokladu poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Objednatele, tak jak 
je definováno touto Dílčí smlouvou. Poskytovatel může předat Objednateli k 
užívání Plnění či jeho část (zejm. dle čl 3.1.1 a), b) i dříve a to na základě 
samostatného protokolu. Převod vlastnictví však proběhne až po předání k 
celkové akceptaci dle čl. 3.3.“ 

5. Tabulka v Příloze č. 1 – Technická specifikace uvedená pod bodem 4. Položkový rozpis HW 
a SW se ruší a nahrazuje se následující tabulkou: 

SAP Licence Popis počet  
ks 

1) SAP Access Control, starter edition Kontrola oprávnění 37 

2) Read Access Logging* Protokolování přístupu 3700 

HW/SW Parametry  

HW   

    1) Rack server (1U) Intel Xeon Silver 4108 8C 1,8GHz, 64GB DDR4 3 

    2) Storage enclosure FUJITSU ETERNUS DX600 S3 Drive Encl 2,5" (ETPEADU-L) 1 

3) Hard Disk (HDD 2.5" ) 1200 GB 10krpm 6 

4) Hard Disk (HDD 2.5" ) MLC SSD SAS 1.92TB 12G 6 

5) Hard Disk (HDD 3.5") 4TB 7.2krpm 3 

6) AddOns (Konektory, kabely)  1 

SW   

1) Licence SAN Brocade 6505 12 port license pack 2 

2) Red Hat Virtualization Standard Licence pro max 2 procesory/server (RV0236407F4) 3 

3) Red Hat Enterprise Linux for SAP 
apps Standard 

Licence operačního systému (RH00151F4) 1 

4) Red Hat High Availability Licence High Availability (RH00025F4) 2 

5) CommVault BackUp Licence pro 1TB zálohovaných dat 3 

 

 



 

Stránka 4 z 5 
 

6. Tabulka položkového rozpočtu plnění uvedená v Příloze č. 2 – Akceptační protokol plnění se 
ruší a nahrazuje se následující tabulkou: 

SAP Licence  Popis 
počet  

ks Cena za ks 
bez DPH 

Cena 
implementač

ních prací 
bez DPH 

Cena 
celkem  

bez DPH DPH 
Cena 

celkem s 
DPH 

1) SAP Access 
Control, starter edition 

Kontrola oprávnění 37      

2) Read Access 
Logging 

Protokolování přístupu 3700      

HW/SW Parametry 
 

  
 

 
 

HW        
1) Rack server (1U) 1x Intel Xeon Silver 4108 

8C 1,8GHz, 64GB DDR4 
3      

2) Storage enclosure FUJITSU ETERNUS 
DX600 S3 Drive Encl 2,5" 
(ETPEADU-L) 

1      

3) Hard Disk (HDD 
2.5") 

1200 GB 10krpm 6      

4) HardDdisk (HDD 
2.5" ) 

MLC SSD SAS 1.92TB 
12G 

6      

5) Hard Disk (HD 3.5") 4TB 7.2krpm 3      

6) AddOns (Konektory, 
kabely) 

 
1      

SW 
  

     

1) Licence SAN 
Brocade 6505 

12 port license pack 2      

2) Red Hat 
Virtualization Standard 

RV0236407F4 3      

3) Red Hat Enterprise 
Linux for SAP apps 
Standard 

RH00151F4 1      

4) Red Hat High 
Availability 

RH00025F4 2      

5) CommVault BackUp Licence pro 1TB 
zálohovaných dat 

3      

 

 

2 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2 

1. Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 13 zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 

2. Dodatek č. 2 je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti po splnění zákonné 
podmínky vyplývající z ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 



 

Stránka 5 z 5 
 

pozdějších předpisů a stává se nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 13. Splnění této povinnosti 
zajistí Objednatel.  


